
KOMENDANT ZKI POLICJI 

insp. ert SZEWC 

L.  

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
w LUBLINIE  

PP- An  /011/2019 

REGULAMIN 

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W LUBLINIE 
z dnia ..91 	av.Gos.,.... 2019 r. 

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie 

Na podstawie  art.  7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 
i 125) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 6 marca 2018 r., 
zmienionym regulaminem z dnia 29 listopada 2018 r., wprowadza się  następujące zmiany: 
1) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Samodzielny Pododdział  Kontrterrorystyczny Policji w Lublinie;". 

2. Regulamin wchodzi w Zycie z dniem 5 kwietnia 2019 r. 

W porozumieniu: 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 
gen. insp. J ro0aw SA.ICZYK 



UZASADNIENIE 

Komendant Wojewódzki Policji na podstawie  art.  6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125) wykonuje swoje zadania przy pomocy podległej mu 
Komendy. Uwzględniając przepis  art.  7 ust. 4 przywołanej ustawy Komendant Wojewódzki 
Policji obowiązany jest ustalić  regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w porozumieniu 
z Komendantem Głównym Policji. 

Wprowadzenie zmiany do regulaminu Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 
6 marca 2018 r. zmienionym regulaminem z dnia 18 listopada 2018 r. wynika z wejścia w Zycie 
z dniem 5 kwietnia 2019 r. ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o zmianie ustawy o Policji oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 15), która wyodrębnia w Policji służbę  
kontrterrorystyczną. 

W związku z tym, w miejsce aktualnie występującego Samodzielnego Pododdziału 
Antyterrorystycznego Policji w Lublinie utworzono Samodzielny Pododdział  Kontrterrorystyczny 
Policji w Lublinie. Jednostka ta będzie realizować  zadania kontrterrorystyczne, jak również  będzie 
wspierać  działania jednostek organizacyjnych Policji w warunkach szczególnego zagrożenia oraz 
wymagających użycia specjalistycznych sil i środków oraz specjalistycznej taktyki działania. 

Uwzględniając powyższe, dokonano zmiany regulaminu Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Lublinie poprzez dostosowanie nazewnictwa jednostki - Samodzielnego Pododdziału 
Kontrtmorystycznego Policji w Lublinie do nowych uregulowań  w tym zakresie. 

Wprowadzone zmiany mają  pokrycie w budżecie Komendy. 

Naczelnik 
Wydziału Kadr i Szkolen 

KWP w Lublinie 

mi. in p. Kata y Węgrzyn 


	Page 1
	Page 2

